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Radzewo, dn. 11.06.2017 
Pro tokó ł  

z  I Rodzinnego Turnieju Łuczniczego  
przeprowadzonego w Radzewie w dniu 11 czerwca 2017 roku  

na terenie przy Szkole Podstawowej w Radzewie, ul. Dworzyskowa 3.  
Organizator: Sekcja Łucznicza SKS „Sokół” w Radzewie przy Stowarzyszeniu UKS – Jedynka Kórnik. 

 
I. Obsada sędziowska: 

Sędzia Główny + PKT + KS:     Karol Niemier  kl. III lic. N/9/472 
Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej:  Marzena Brylewska kl. III  lic. B/34/462 
 

II. Służba zdrowia:      apteczka 

III. Delegat Zarządu OZŁucz.:     brak 

IV. Wyniki indywidualne i zespołowe:  na str. 1-3 

V. Nagrody: 

W klasyfikacji zespołowej zwycięska rodzina otrzymała Puchar Przechodni Kierownika Sekcji,  
a najlepsze trzy drużyny pamiątkowe statuetki. Wszystkie rodziny otrzymały dyplom uczestnictwa. 

 
VI. Inne: wypadki, kontuzje, protesty, kary: nie było 

 
 

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej        Sędzia główny 
 

 Marzena Brylewska           Karol Niemier 
 
Wyniki indywidualne: 
 
1. ZAWODNICY (czynni lub byli) - 6 serii x 3 strzały (tarcza 80cm) 
– dzieci (2005 i młodsi): odległość 10 m 
– młodzicy młodsi (2003-2004): odległość 20 m 
– młodzicy i starsi (2002 i starsi): odległość 30 m 
 

Poz Imi ę i nazwisko WYNIK  10 20 30 X+10 Uwagi 

1 Zuzanna Banecka 167 167  

2 Wojciech Radziejewski 161 161  

3 Zofia Brylewska 159 159  

4 Tomasz Frąckowiak 151 151  

5 Milena Najewska 149 149  

6 Michał Najewski 140 140 1  

7 Dominika Frąckowiak 140 140 0  

8 Paulina Bukczyńska 128 128  

9 Dawid Krych 120 120  

10 Gabriela Kmiecik 100 100  

11 Miłosz Nawrocki 89 89 0  

Bartosz Radzejewski 89 89 0 Były zawodnik 

13 Zofia Kmiecik 82 82  
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2. NIE-ZAWODNICY (członkowie rodzin) – odległość 5 m, 6 serii x 3 strzały (tarcza 80cm) 
 

Poz Imi ę i nazwisko WYNIK  X+10 x 

1 Mirosław Nawrocki 170   

2 Robert Brylewski 169   

3 Bogdan Bukczyński 160   

4 Karolina Brylewska 157   

5 Agnieszka Kmiecik 151 5 1 

Marzena Frąckowiak 151 5 1 

7 Jacek Frąckowiak 150 3 1 

8 Adam Burchardt 150 2 1 

9 Konrad Kmiecik 135   

10 Andrzej Najewski 132   

11 Ewa Radziejewska 125 2 1 

12 Marcin Banecki 125 1 1 

13 Emilia Banecka 118 1 1 

14 Franciszek Brylewski 118 0  

15 Beata Bukczyńska 108   

16 Monika Nawrocka 101   

17 Anna Krych 100   

18 Katarzyna Najewska 91   
 
 
 

Wyniki zespołowe: 
 

Poz Rodzina Zawodnicy Wynik Średnia 

1. BRYLEWSCY 

Robert 169 

150,8 
Zofia 159 

Karolina 157 
Franciszek 118 

2. FRĄCKOWIAKOWIE 

Marzena 151 

148,0 
Tomasz 151 
Jacek 150 

Dominika 140 

3. BANECCY 
Zuzanna 167 

136,7 Marcin 125 
Emilia 118 

4. BUKCZYŃSCY 
Bogdan 160 

132,0 Paulina 128 
Beata 108 

5. NAJEWSCY 

Milena 149 

128,0 
Michał 140 
Andrzej 132 

Katarzyna 91 

6. RADZIEJEWSCY 
Wojciech 161 

125,0 Ewa 125 
Bartosz 89 

7. KRYCH 
Adam 150 

123,3 Dawid 120 
Anna 100 

8. NAWROCCY 
Mirosław 170 

120,0 Monika 101 
Miłosz 89 
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9. KMIECIKOWIE 

Agnieszka 151 

117,0 
Konrad 135 
Gabriela 100 

Zofia 82 
 
 

W starciu pokoleniowym „Dzieciaki kontra Dorośli” gór ą DZIECIAKI 5:1 !!! 
 

 
 


